EDITAL
REF: COMISSÃO DE AVALIAÇÃO DE DESEMPENHO DO ESTÁGIO
PROBATÓRIO - ELEIÇÃO DE REPRESENTANTES DOS
SERVIDORES - MUNICÍPIO DE MONÇÕES (SP)

A Prefeitura Municipal de Monções TORNA PÚBLICO que foi designada a data para escolha de
dois representantes indicados pelos servidores, para compor a Comissão de Avaliação de
Desempenho do Estágio Probatório, conforme segue:
DATA DA ELEIÇÃO: 26/06/2015 DAS 9:00 ÀS 11:00 H.
LOCAL: RUA AMAZONAS, N° 121, CENTRO, MONÇÕES, SP (PLENÁRIO DA CÂMARA MUNICIPAL
DE MONÇÕES).
Poderão votar todos os servidores públicos municipais efetivos e poderão ser votados todos os
servidores ocupantes de cargos efetivos que não estejam em estágio probatório.

Para o conhecimento do público e das pessoas interessadas, expede-se o presente Edital, que é
afixado no local de costume e publicado em Jornal de Circulação no município.

Monções, 18 de junho de 2015.

Giovana Marques
Coordenadora da Comissão de Avaliação